
 

 

POSTANOWIENIE NR 304/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Dobroniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

304/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Chechle Drugim, Chechło Drugie ul. 

Lipowa 1, 95-082 Dobroń: 

 

1. Sylwia Błoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Marta Joanna Czajka-Muszyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pabianice 

3. Elżbieta Iwona Korzyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łódź 

4. Małgorzata Kubacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chechło 

Drugie 

5. Marianna Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chechło Drugie 

6. Teresa Łuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 

Małe 

7. Wiktoria Irena Oleszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chechło Drugie 

8. Joanna Pabisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

9. Dariusz Piotr Płuciennik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chechło Drugie 

10. Mariusz Cezary Raźny, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Pabianice 

11. Dariusz Józef Strzelec, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Dobroń Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Dawid Jan Bączyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chechło Drugie 

2. Beata Maria Cieślarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

3. Mariola Janas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dobroń 

4. Kamila Małgorzata Jasitczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobroń 

5. Wojciech Krzysztof Korzyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łódź 

6. Aleksandra Koźlenko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

7. Martyna Katarzyna Kubala-Szynka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

8. Elżbieta Łubisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń 

9. Włodzimierz Stanisław Misiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Dobroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Krzysztof Kazimierz Adamek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dobroń 

2. Krzysztof Marek Celeban, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobroń 

3. Paweł Korzyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobroń 

4. Ewa Anna Kubala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Wioletta Owczarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń Duży 

6. Henryk Kazimierz Pinkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dobroń 

7. Justyna Emilia Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chechło Drugie 

8. Kamila Sukenik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

9. Aleksandra Zawadzka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Orpelów - Numerki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Sebastian Andrejko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń 

2. Emilia Teresa Kołasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zimne 

Wody 

3. Julia Korzyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobroń 

4. Tomasz Kubala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Anna Adrianna Kukharskya, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poleszyn 

6. Krystyna Pinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobroń 

7. Urszula Śliz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ldzań 

8. Krzysztof Remigiusz Teodorczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Dobroń Duży 

9. Julia Anna Wojtaszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Orpelowie, Orpelów 20, 95-082 Dobroń: 

 

1. Klaudia Anna Brożyna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

2. Mateusz Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

3. Anita Sylwia Kimla, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dobroń 

Duży 

4. Tadeusz Różański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orpelów 

5. Wiktor Jerzy Saładajczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orpelów-Numerki 

6. Izabela Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orpelów 

7. Grzegorz Żychowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mogilnie Dużym, Mogilno Duże 21, 95-

082 Dobroń: 

 

1. Sylwia Monika Celeban, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobroń 

2. Elżbieta Franciszka Donifacy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Ldzań 

3. Iwona Frydrychowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

4. Dariusz Bartosz Kamieniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barycz 

5. Ewa Kieruzel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dobroń 

6. Andrzej Lipczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ldzań 

7. Izabela Perek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chechło 

Drugie 

8. Anna Dorota Wojtaszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

9. Andrzej Dariusz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobroń 

 

 


		2023-09-25T11:01:34+0000




